
Arra Universidad Nacional de Salta litel 	FA C U LTA D D E 
'.1.2501,INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  SALTA, 1 O HAY 2017 

RESOLUCION F.I.11 	1 8 1-D —2017 

Expte. N° 14.002/17 

VISTO La Res.FI N° 108-CD-17, mediante la cual se otorga a la Ing. Bárbara Magdalena 

VILLANUEVA, Profesor Adjunto con dedicación exclusiva de la Escuela de Ingeniería 

Industrial de esta Facultad, una ayuda económica para realizar el Curso de Posgrado 

denominado "Modelamiento y Optimización para la Toma de Decisiones en Sistemas", 

desde el 25 al 29 de julio del 2016, en esta Universidad Nacional de Salta; y 

CONSIDERANDO: 

Que la ayuda económica otorgada es por la suma de $ 1.500,00 (Pesos Un Mil 

Quinientos). 

Que el comprobantes rendido por la Ing. VILLANUEVA, asciende a la suma de 

$ 1.200,00 (Pesos Un Mil Doscientos). 

Que por lo expuesto es procedente desafectar la suma de $ 300,00 (Pesos 

Trescientos), del presupuesto correspondiente a la Escuela de Ingeniería Industrial; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Desafectar la suma de $ 300,00 (Pesos TRESCIENTOS), del 

presupuesto de la Escuela de Ingeniería Industrial, correspondiente a la ayuda 

económica otorgada por Res.FI N° 108-CD-17, a la Ing. Bárbara Magdalena 

VILLANUEVA, quien realizó en el Curso de Posgrado "Modelamiento y Optimización para 

la Toma de Decisiones en Sistemas", dictado en esta Facultad, entre los días 25 y 29 de 

julio de 2.016. 

ARTICULO 2°.- Publíquese en Boletín Oficial y comuníquese a la Escuela de Ingeniería 

Industrial, a la Ing. Bárbara Magdalena Villanueva y siga a la Dirección Administrativa 

Económica Financiera para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCION F.I. 	1 8 1-D —2017 

v/v 
woli. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 

	

GRACI 	EL LOPEZ 

	

DIR 	GENERAL 

	

ADMtNIE 	ECONOMICO 
FACULTAD INGUIIERIA 


	Page 1

